FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

FECHA

=

)=

CENTHO DE DIWGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

Lypﬂg/ﬂo”eg HIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,

MEDELLIN A AMTIOGUIA) TEL: 2620641

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de pruehn
2023-04.13

Dirocclén

Normbro o rinzén soclhl
RUBERANDREY OCAMPO PULGARN

Docurronto de identidad
CC(A)NIT () CE () No, 71370084

FAREA10C263172

Kllometrajo

Nurraro do Sillas

Vidrios Polarizados

Blindaje
Sl

CRA99 1165- Tolbfono Ciudad artarmento
2 #35-300 ROBLEDO 1000000 Medellin ADr:;i‘:;quia
Pacs = — DATOS DEL \g:mcum
e . Serviclo ) Marca Linea
GNUUT}T: o C‘;)‘I]ol(nhln I Piblico Carmioneta Ranault Duster oroch
2021 10022197309 SR Focha Malricula Color Cormbustiblo VIN o Chasis
2021-02-06 Blanco glacial (v) Gty « gasolina 93Y9SR5B3MIEE1660
No. Mator Tipo Motor Cllindrajo

42023-04-13.GTY573110:55

Suspensién (sl aplica)

SI()NO ()
B

i

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 82.70 Derecha 85.20 lzqulorda 69.80 Derecha 79.00 %
Frenos
Eficacia )
total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Miximo  Unidad
Efuﬂ"do 315500 410000 N |1 273600 422100 N 13.30 30 %
67.60 50 %
e 262000 35000 N [°2 0 210800 a7eto0 N 19.50 %
ey Mo Ungss E8L N pcho N %
iEz:;urevdo N SJ:r:cho N %
26.40 18 % - "
.EJB 5 N Eje 5 N %
izquierdo Derecho
Desvlacién lateral
Eje 1 Eje 2 Ee3 Eje 4 EebS Maximo 10 Unidad mikm
0.11 0.06 +/-
Inspeccién Visual
Eje1 llanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Ejed llanta izquierda CUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Tijeras CUMPLE Desempafador CUMPLE Direccionales ICUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Rolulas superiores CUMPLE Pisos CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Tridngulos CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Botiquin CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE EjeS5 llanta derecha ICUMPLE
Luz interna CUMPLE Gato CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE
Puertas CUMPLE Eje1 Rin |zquierdo CUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE Latonerfa y Pintura CUMPLE
Eje3 llanta izquierda CUMPLE Luces altas CUMPLE Pito CUMPLE
Eje3 llanta derecha CUMPLE Stop CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Ejed llanta derecha CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE
Soportes CUMPLE EjeS llanta Izquierda CUMPLE Eje2 Rin |zqulerdo CUMPLE
Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Retrovisores CUMPLE Cojineria ICUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién ICUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Linterna CUMPLE Promedic de Distancia CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Espejos CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE
Extintor CUMPLE Ejed Rin lzquierdo CUMPLE Cruceta CUMPLE
Terminales CUMPLE |Parabrisas CUMPLE Reversa CUMPLE
Tacos CUMPLE |Baslidor CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
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Pernos CUMPLE Bandorola CUMPLE |Promadia da Tiempn fcumeie
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE [Lucnn bajas lCUMT’LE J
Aseo General CUMPLE Sefinles de Adyertencia CUMPLE

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS \ G10 SISTEMADE DIRECCION \
G2 SISTEMADE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO GB RINES ‘ G11 CHASIS \
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION ‘

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

—

APROBADO: SI_X_ NO -

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda da repuesto 14.37

EJe lzqulerda derecha \

Ejot  [4.60 .77 w
Ejo2 428 453 J

Nota: Los resultados de la revisién preven‘(ivy esta relacionad
lo gostién para revi

i6n técnico mecanica)

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistel
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